PREFEITURA DE

MANA! TC
.1. 'li uomissao munIcipat ae uai-taça°

CML/PM

Fls.

I Ass. CML

J,6 Jau,/
IELLE DE SOUZA WEIL

Diretora de Departamento da Comissão Municipal de Licitação — CML

Ofício Circular n. 272/2020 — CML/PM

Manaus, 22 de outubro de 2020.

Prezados Licitantes,

Cumprimentando-os cordialmente, informo que o Pregão Eletrônico n. 116/2020

— CML/PM, cujo objeto é "Eventual fornecimento de insumos químico-cirúrgicos para

atender a Secretaria Municipal de Saúde — SEMSA, e a Fundação de Apoio ao Idoso Dr.

Thornas — FDT da Prefeitura de Manaus, no combate a Covid -19, conforme quantidade,

especificações técnicas, regras e condições estabelecidas no Termo de Referência", conforme

mensagem da Pregoeira no Sistema Compras Manaus via Chat, o referido Pregão terá seu

PROSSEGUIMENTO antecipado para o dia 23/10/2020 às 09h00 (Horário de Manaus),

ÀS 10h00 (Horário de Brasília).

Maiores informações poderão ser obtidas na Secretaria Executiva da Comissão

Municipal de Licitação — CML/PM, com endereço na Avenida Constantino Nery n. 4080, no

horário de 08h às 14h (Horário de Manaus), de segunda-feira a sexta-feira, telefones (92)

3215-6375/6376.

Atenciosamente,

Av. Const.Nery, n° 4080, CEP: 69050-001 - Chapada - Manaus-AM 1 Tel.: +55 (92) 3215-6374/6375 1 Email: cml.se®pmm.am.gov.br
www.manaus.am.gov.br

	00000001